
CONSERVATORIO DI MUSICA "G. VERDI" DI COMO

Determina n. 53 del 28/06/2023

Adesione a Convenzione di Consip
(art. 1, co. 449 L. 27/12/2006, n. 296)

Convenzione CONSIP: “Convenzione buoni pasto 9”

CIG Convenzione CONSIP: 7990090ED7

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO

Considerata la necessità di acquisire il servizio in oggetto per le specifiche esigenze del Conservatorio di Como

DICHIARA

X di aver preso visione del Regolamento di Amministrazione, Finanza e Contabilità del Conservatorio di Musica “G.
Verdi” di Como e dei principi in esso richiamati;

X in relazione al presente affidamento di agire in qualità Responsabile Unico del Procedimento (RUP) ai sensi dell’art.
31 del D. Lgs. 50/2016 ;

X di aver valutato la convenienza tecnico-economica della Convenzione in oggetto (per Consip);

X di ritenere il servizio di fornitura oggetto di Convenzione rispondente alle esigenze di funzionamento della
Struttura.

DETERMINA

sulla base delle attività istruttorie effettuate, di aderire alla Convenzione in oggetto, per le seguenti prestazioni: “Servizio

di fornitura di buoni pasto elettronici per la sostituzione del servizio mensa per il Conservatorio di Musica “G. Verdi” di

Como”. La convenzione stipulato con la società Ep S.p.A. con sede legale in Via Giuseppe Palumbo 26, 00195- ROMA.

P.Iva. 05577471005.

L’importo complessivo contrattuale è pari ad € 3.031,04 oltre IVA al 4% di importo pari a € 121,24 e fattore percentuale
uguale 0,01 pari a € 2,56 ; U.P.B. 1.1.2 art 52.

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO IL DIRETTORE DI RAGIONERIA

Documento informatico firmato digitalmente, ai sensi del D.Lgs. 82 del 7 marzo 2005 e s.m.i., e pubblicato sul profilo
del committente nella data di registrazione al repertorio.

Via Cadorna 4 22100 Como Tel. 031279827 e-mail www.conservatoriocomo.it C.F.95050750132

Simona Di Gregorio
Conservatorio di Musica G. Verdi di Como
Direttore Amministrativo
06.07.2023 12:32:23 GMT+00:00

Giorgia Magrassi
Conservatorio di
Musica G. Verdi di
Como
Direttore Ufficio di
Ragioneria
07.07.2023
08:09:44
GMT+00:00


		2023-07-07T10:36:19+0200
	Conservatorio Statale di Musica G. Verdi di Como




